АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

О признании утратившим силу постановления муниципального района
«Хилокский район» от 30 марта 2010 года № 151 «О создании единой
комиссии осуществляющей функции конкурсной комиссии, аукционной
комиссии и котировочной комиссии по выбору исполнителей
муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг»

В соответствии с протестом прокуратуры Хилокского района от
30.03.2021 года №07-226-2021, в целях приведения муниципальной правовой
базы в соответствие с действующим законодательством, администрация
муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления муниципального района
«Хилокский район» от 30 марта 2010 года № 151 «О создании единой
комиссии осуществляющей функции конкурсной комиссии, аукционной
комиссии и котировочной комиссии по выбору исполнителей
муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание
услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального района «Хилокский
район».

И.о. главы муниципальног
«Хилокский район»